
 

Předpis Pardubické ligy mužů (4PM6) 2021/2022 
 

• Systém soutěže: 12 družstev; každé s každým dvoukolově. Hrají se jednodenní turnaje vždy na třech místech, kdy se na jednom turnaji 
sejdou čtyři družstva a odehrají utkání dle rozpisu (každé družstvo na jednom turnaji 2 utkání). Družstvo FBC LETOHRAD Orel Orlice B, 
FBC TJ Draci Lanškroun a SOKOLI Pardubice Excellent C pořádají dva turnaje, ostatní tři turnaje.  

• Platby:  

Družstvo FBC LETOHRAD Orel Orlice B zaplatí 1.900,- Kč družstvu Klub SPV Pardubice B, 1.900 Kč družstvu ŽSK Třemošnice a 1.900 
Kč družstvu IBK Holice 

Družstvo FBC TJ Draci Lanškroun zaplatí 1.900,- Kč družstvu Marilan Pardubice, 1.900 Kč družstvu SK Spartak Slatiňany a 1.900 Kč 
družstvu FBK Piráti Sokol Chrudim B 

Družstvo SOKOLI Pardubice Excellent C zaplatí 1.900,- Kč družstvu HAGA Pardubice B, 1.900 Kč družstvu FLORBAL LITOMYŠL B a 
1.900 Kč družstvu 1. FBC Polička 

Úhrada platby za pořádání vyššího počtu turnajů musí být uhrazena nejpozději do 31.12.2021 na základě vystaveného daňového 
dokladu, který vystaví oddíl, kterému platba náleží! 

• Hodnocení výsledků: za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; při nerozhodném výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

• Hrací čas: 3 x 15 minut - čistý čas; 5 minut přestávka, minimální čas na jedno utkání je 90 minut; minimální doba mezi začátky utkání 
jednoho družstva je 120 minut. Utkání play-up se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání; pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2 minutové přestávce (bez změny stran) 5 minutové prodloužení končící případným vstřelením branky; pokud o vítězi 
nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – každý ze soupeřů provede 
tři. 

• Hrací dny: v rámci přiděleného víkendu; pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek nebo pondělí), 
může pořadatel za hrací den zvolit i tento den; žádost o změnu termínu je nutno řešit v souladu se Soutěžním řádem čl. 9. 

• Časy začátků utkání: nejdříve v 9:00 hod., nejpozději ve 20:00 hod.; jiné časy podléhají schválení.  

• Postup: vítěz přímo do Regionální ligy mužů – skupina 4. 

• Sestup: ze soutěže se nesestupuje; v případě zřízení Pardubického přeboru mužů v sezóně 2022/23 mohou sestoupit další družstva na 
doplnění soutěže. 

• Play-up: Družstva umístěná na 2. a 3. místě postupují do play-up. Celkem se play-up účastní 4 družstva (2 z každé krajské ligy). Play-up 
se hraje jako jednodenní turnaj, pořadatelem je družstvo s nejvyšším dosaženým bodovým ziskem na jedno utkání. Play-up se hraje na 2 
kola; v 1. kole play-up se utká tým z 2. místa z Královéhradecké ligy mužů s týmem na 3. místě z Pardubické ligy a tým z 3. místa z 
Královéhradecké ligy mužů s týmem na 2. místě z Pardubické ligy mužů; v utkání 2. kola spolu hrají vítězové (finále play-up) a poražení 
(malé finále play-up) z utkání 1. kola.  

Vítěz finále play-up postupuje do Regionální ligy mužů – skupina 4. 

Play-up se mohou účastnit B,C,D...-týmy (pouze v případě, že vítězem soutěže není jiné družstvo stejného oddílu),  z každého 
oddílu však maximálně 1 družstvo, účast v play-up může družstvo bez postihu odmítnout. 

• Platby play-up:  Družstva startující v play-up uhradí pořadateli play-up paušální částku 2.000 Kč/turnaj. 

• Věkové kategorie: muži (ročníky nar. 2002 a starší); junioři (ročníky nar. 2003 a 2004); ženy (ročníky nar. 2002 a starší) 

• Startovné:   6.000,- Kč 

• Soutěžní kauce: 5.000,- Kč 

• Hřiště:    40m x 20m, min. rozměr 36m x 18m. 

• Odměna rozhodčím: 420,- Kč; 500,- Kč play-up (v případě konání zápasu mimo turnaj 500,- Kč) 

• Změna stran:  družstva si po vzájemné dohodě nemusí o přestávce vyměnit strany. 

• Potvrzení ZOU:  vedoucí družstev, rozhodčí a delegát jsou povinni potvrdit ZOU nejpozději v den utkání  

 

 

Povinnosti pořadatele utkání 
 

Kompletní souhrn viz Povinnosti pořadatelů ligových utkání ČF HKaPA pro dlouhodobé soutěže. 

 

   

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/6600/

